

四、供应商资格声明书

致：安徽省政府采购中心

在参与本次项目中，我单位承诺：

（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，不包括因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限已经届满的情形）；

（五）我单位不存在为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后，再参加该采购项目的其他采购活动的情形（单一来源采购项目除外）；

（六）与我单位存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他法人单位信息如下（如有，不论其是否参加同一合同项下的政府采购活动均须填写）：

序号	单位名称	相互关系
1	泰安龙泽会计师事务所 (普通合伙)	法人
2	山东贺兰神酒水销售有限公司	董事
3	天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司泰安分公司	分公司负责人

（七）经我单位自行查询中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn），我单位承诺不存在不良信用记录。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商公章或电子签章：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司



(1) 供应商未被人民法院列入失信被执行人的



中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

[首页](#) [执行公开服务](#)

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒！

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
何智南	5130011977****0846
丁朝凤	5102321969****6327
管金胜	1326231964****2015
李红林	4209821978****1448
林建勇	5111241977****2617
蒋丙满	3326261966****0017

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
浙江普利金塑胶有限责任公司	79336119-8
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1

查询条件

被执行人姓名/名称:

天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司

身份证号码/组织机构代码:

91370500752690956L

省份:

-----全部-----

验证码:

6ry7

6RY7

验证码正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 91370500752690956L 天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司相关的结果。





(2) 供应商或其法定代表人未被列入行贿犯罪档案的



中国裁判文书网

China Judgements Online

[首页](#) [刑事案件](#) [民事案件](#) [行政案件](#) [赔偿案件](#) [执行案件](#) [其他案件](#) [民族语言文书](#)

高级检索 ▾

输入案由、关键词、法院、当事人、律师

?

已选条件:

保存搜索条件 清空搜索条件

全文: 天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司 ✕ 案件名称: 行贿 ✕ 案件类型: 民事案件 ✕ 当事人: 董大龙 ✕

共检索到 0 篇文书

法院层级 ↓ 裁判日期 ↓ 审判程序 ↓

☐ 全选 ☒ 批量收藏

暂无数据!



(3) 供应商未被市场监督管理局列入企业经营异常名录的

欢迎来到信用中国

通知公告 | 网站声明



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 ▾ 请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

信息公示 | 信用动态 | 信用立法 | 政策法规 | 信用承诺 | 城市信用 | 走进信用

首页 > 信息公示 > 经营（活动）异常名录信息查询

经营（活动）异常名录信息查询

天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

Q



天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司

在营（开业）企业

统一社会信用代码： 91370500752690956L

注册号：

法定代表人： 董大龙

登记机关： 济南市历下区市场监督管理局

成立日期： 2003年08月06日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 | 公告信息

■ 列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 | « 上一页 | 下一页 » | 末页

(4) 供应商未被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的

欢迎来到信用中国

通知公告 | 网站声明



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

信息公示

信用动态

信用立法

政策法规

信用承诺

城市信用

走进信用

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



(5) 供应商未被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线：400-810-1996 | 服务投诉：010-63819289

中国政府采购网

中国政府购买服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页

政府采购

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

当前位置：首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称：

统一社会信用代码（或组织机构代码）：

执法单位：

重置

查找

查询前，请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
查询结果：政府采购严重违法失信行为记录名单中没有该企业的相关记录 查询内容： 企业名称：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司 查询时间：2025年12月24日 09时03分									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部



(6) 信用中国报告截图

**信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN


扫一扫
核验码

法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司

统一社会信用代码：91370500752690956L

报告编号：202512240912310555Y827



报告生成日期	2025年12月24日
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

公共信用信息概览



核验码

天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司

存续

守信激励对象

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91370500752690956L	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	董大龙
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2003-08-06
住所	山东省济南市历下区解放路11号1号办公楼1层		

信用信息概要

行政管理	8条	诚实守信	5条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	5条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条

报告生成日期	2025年12月24日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心
--------	-------------	--------	-----------------



报告说明



- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。



正文



核验码

天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司

存续

守信激励对象

一、登记注册基础信息

基础信息

企业名称：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司
统一社会信用代码：91370500752690956L
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：董大龙
企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
成立日期：2003-08-06
住所：山东省济南市历下区解放路11号1号办公楼1层

二、行政管理信息 (共 8 条)

行政许可

行政许可决定书文号：(历下)登字〔2024〕第026948号
行政许可决定书名称：(历下)登字[2024]第026948号
许可证名称：——
许可类别：普通
许可编号：(历下)登字[2024]第026948号
许可决定日期：2024-05-15
有效期自：2024-05-15
有效期至：2099-12-31

许可内容：一般项目：资产评估；土地调查评估服务；房地产评估；矿业权评估服务；价格鉴证评估；社会稳定风险评估；房屋拆迁服务；工程造价咨询业务；破产清算服务；艺（美）术品、收藏品鉴定评估服务；机动车鉴定评估；企业信用评级服务；运行效能评估服务；财政资金项目预算绩效评价服务；保险公估业务；财务咨询；不动产登记代理服务；劳务服务（不含劳务派遣）；社会经济咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营

第 1 条



业执照依法自主开展经营活动)许可项目：测绘服务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

许可机关：济南市历下区市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码：11370100MB28696235

数据来源单位：济南市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11370100MB28696235

行政许可

行政许可决定书文号：(历下)登字〔2024〕第015147号

第 2 条

行政许可决定书名称：(历下)登字[2024]第015147号

许可证名称：——

许可类别：普通

许可编号：(历下)登字[2024]第015147号

许可决定日期：2024-03-26

有效期自：2024-03-26

有效期至：2099-12-31

许可内容：一般项目：资产评估；土地调查评估服务；房地产评估；矿业权评估服务；价格鉴证评估；社会稳定风险评估；房屋拆迁服务；工程造价咨询业务；破产清算服务；艺(美)术品、收藏品鉴定评估服务；机动车鉴定评估；企业信用评级服务；运行效能评估服务；财政资金项目预算绩效评价服务；保险公估业务；财务咨询；不动产登记代理服务；劳务服务(不含劳务派遣)；社会经济咨询服务。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目：测绘服务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

许可机关：济南市历下区市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码：11370100MB28696235

数据来源单位：济南市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11370100MB28696235

行政许可

行政许可决定书号：(历下)登字〔2023〕第038984号 第3条

行政许可决定书名称：(历下)登字[2023]第038984号

许可证书名称：——

许可类别：普通

许可编号：(历下)登字[2023]第038984号

许可决定日期：2023-08-09

有效期自：2023-08-09

有效期至：2099-12-31

许可内容：一般项目：资产评估；土地调查评估服务；房地产评估；矿业权评估服务；价格鉴证评估；社会稳定风险评估；房屋拆迁服务；工程造价咨询业务；破产清算服务；艺（美）术品、收藏品鉴定评估服务；机动车鉴定评估；企业信用评级服务；运行效能评估服务；财政资金项目预算绩效评价服务；保险公估业务；财务咨询；不动产登记代理服务；劳务服务（不含劳务派遣）；社会经济咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：测绘服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

许可机关：济南市历下区市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码：11370100MB28696235

数据来源单位：济南市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11370100MB28696235



| 行政许可

行政许可决定书号：(高新)登记内变字〔2022〕第001475号 第4条

行政许可决定书名称：(高新)登记内变字[2022]第001475号

许可证书名称：——

许可类别：普通

许可编号：(高新)登记内变字[2022]第001475号

许可决定日期：2022-01-25

有效期自：2022-01-25

有效期至：2099-12-31

许可内容：在全国范围内从事土地评估业务（有效期起以许可证为准）；土地测绘咨询服务；土地登记代理咨询服务；房地产评估（凭资质证经营）；房地产代理；资产评估；测绘服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可机关：济南高新技术产业开发区管委会市场监管局

许可机关统一社会信用代码：11370100MB28696235

数据来源单位：济南市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11370100MB28696235

行政许可

行政许可决定书号：(高新)登记内变字〔2021〕第002590号 第5条

行政许可决定书名称：(高新)登记内变字[2021]第002590号

许可证书名称：——

许可类别：普通

许可编号：(高新)登记内变字[2021]第002590号

许可决定日期：2021-02-24

有效期自：2021-02-24

有效期至：2099-12-31

许可内容：在全国范围内从事土地评估业务（有效期起以许可证为准）；土地测绘咨询服务；土地登记代理咨询服务；房地产评估（凭资质证经营）；房地产代理；资产评估；测绘服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可机关：济南高新技术产业开发区管委会市场监管局

许可机关统一社会信用代码：11370100004189090M

数据来源单位：济南市工商行政管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11370100004189090M

行政许可

行政许可决定书号：东市区国税许变更准字〔2018〕第1431号 第6条

许可有效期：——
许可决定日期：2018-04-13
许可截止日期：2099-12-31
许可内容：根据《中华人民共和国行政许可法》第四十九条规定，决定准予你（你单位）变更对增值税防伪税控系统最高开票限额的审批的行政许可
许可机关：东营市市区国家税务局西城税务分局
审核类型：普通

行政许可

行政许可决定书文号：东市区国税许变更准字〔2018〕第898号 第7条
许可有效期：——
许可决定日期：2018-03-06
许可截止日期：2099-12-31
许可内容：根据《中华人民共和国行政许可法》第四十九条规定，决定准予你（你单位）变更对增值税防伪税控系统最高开票限额的审批的行政许可
许可机关：东营市市区国家税务局西城税务分局
审核类型：普通

行政许可

行政许可决定书文号：鲁财企〔2016〕7号 第8条
许可有效期：——
许可决定日期：2016-02-04
许可截止日期：——
许可内容：单项资产评估、资产组合评估、企业价值评估、其他资产评估、以及相关业务的咨询。
许可机关：山东省财政厅
审核类型：普通



三、诚实守信相关荣誉信息 (共 5 条)

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司 第 1 条
纳税人识别号：91370500752690956L
评价年度：2024
数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司 第 2 条
纳税人识别号：91370500752690956L
评价年度：2022
数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司 第 3 条
纳税人识别号：91370500752690956L
评价年度：2023
数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司 第 4 条
纳税人识别号：91370500752690956L
评价年度：2021
数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：天昊国际房地产土地资产评估集团有限公司
纳税人识别号：91370500752690956L
评价年度：2020
数据来源：国家税务总局

第 5 条

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营 (活动) 异常名录 (状态) 信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 5 条)

| 企业信用承诺信息

承诺类型：主动型
承诺事由：主动型，自愿作出承诺
承诺作出日期：2021-03-04
承诺受理单位：淄博市公共资源交易中心
承诺履行状态：——

第 1 条



| 企业信用承诺信息

承诺编码：37160020220726417279
承诺类型：证明事项型
承诺事由：证明事项型,申请注册主体信息库
承诺内容：提供注册信息真实，参与公共资源业务严格遵守各项法律法规及相关业务、廉政等规章制度
承诺作出日期：2022-07-26

第 2 条

承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：滨州市公共资源交易中心
承诺受理单位统一社会信用代码：12371600588763315P

企业信用承诺信息

承诺编码：37108220221101625914
承诺类型：主动型
承诺事由：自愿做出承诺
承诺内容：主动型,不违反招投标法律法规
承诺作出日期：2022-11-01
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：威海市公共资源交易中心荣成分中心
承诺受理单位统一社会信用代码：12371082MB2809428P

第 3 条

企业信用承诺信息

承诺类型：证明事项型
承诺事由：申请注册主体信息库
承诺作出日期：2017-04-12
承诺受理单位：滨州市公共资源交易中心
承诺履行状态：——



第 4 条

企业信用承诺信息

承诺编码：37160020170412289395
承诺类型：证明事项型
承诺事由：证明事项型,申请注册主体信息库

第 5 条



承诺内容：提供注册信息真实，参与公共资源业务严格遵守各项法律法规及相关业务、廉政等规章制度

承诺作出日期：2017-04-12

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：滨州市公共资源交易中心

承诺受理单位统一社会信用代码：12371600588763315P

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束

承诺内容：提供注册信息真实，参与公共资源业务严格遵守各项法律法规及相关业务、廉政等规章制度

承诺作出日期：2017-04-12

承诺履行状态：全部履行

承诺受理单位：滨州市公共资源交易中心

承诺受理单位统一社会信用代码：12371600588763315P

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束

